
令和 2 年 1 月 31 日 

会 員 各 位 

 （一社）兵庫県宅地建物取引業協会姫路支部 

事業対策部長 竹中 隆利 

青年部会長 宇都 博文 

令和 2 年度姫路宅建青年部会会員の募集（新規入会・継続） 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2 年度の青年部会会員を下記の通り募集します。 

2019 年度は、41 名の会員で毎月定例会を開き、活動してまいりました。規約・活動状況は

姫路支部ホームページの会員ページをご覧いただき、一人でも多くの方のご入会をお待ちしてお

ります。準備の都合がございますので、2 月 14 日（金）までにお申し込み下さい。 

 

 申込日 令和 2 年  月  日 

令和 2 年度姫路宅建青年部会入会申込書（新規・継続） 

       当会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会いたします。 

＊継続の方も登録内容確認のため、全項目にご記入下さい。 

＊当会の規約により、申込時の年齢が、満４９歳までの会員・従業者（支部届出者）が対象。 

＊登録内容及び一部個人情報（携帯電話番号・メールアドレスを除く）を青年部会の活動報告として 

広報誌やホームページ等に掲載することがあります。 

 

＊年会費 10,000 円は、第 1 回定例会時（4 月度）にご持参下さい。 

なお、第 1 回定例会欠席の方は、必ず下記口座に 4 月 30 日までにお振込みください。 

《振込先》播州信用金庫 本店営業部 （普通預金）№２３５５０５６ 

口座名義： 姫路宅建青年部会  （※振込手数料は貴社にてご負担ください。） 

 

＊全会員への一斉送信の為、対象者不在の会員様にも送信されますがご了承ください。 

申込先：(一社)兵庫県宅地建物取引業協会姫路支部 FAX :079-231-5202  

商  号                  役職・所属部署              

会社住所 〒                                     

電話番号（     ）   －       FAX（    ）   －         

氏
ふり

  名
がな

                  生年月日     年    月    日 

携帯番号    －     －        

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                                       

推薦者：商号                  氏名                 
＊推薦者とは、新規入会者が部会事業に積極的に参加できるようご支援くださる青年部会会員。 

推薦者がある方のみ、ご記入下さい。 


